
FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA

 Datos del Proveedor

290/16

Adquisicion material gastable varias dependencias

PADRON OFFICE SUPPLY, SRLRazón Social: RNC-130140715

C/ CEFIRO NO. 2 ESQ. VIENTOS DEL ESTEDomicilio Comercial:

 Datos generales del Contrato

Fecha:

RD$  0Anticipo:

0Ampliación %:

CréditoModalidad Pago:

Certificación Contraloría:

Retención%:

12/07/2016 12/07/2016a

Procuraduría General de la República
Orden de Compra-OR-2016-290

Descripción:

Obra:

2016-CMC-96Trámite de Compra asociado:

RD$  117,796.12Total:

809-508-3447Tel:

Nombre Comercial: PADRON OFFICE SUPPLY, SRL

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Libretas rayadas 5x8

Cinta adhesiva  3/4

(CD) en blanco

(DVD)

15

6

100

100

ud

ud

ud

ud

 12.50

 31.50

 6.50

 7.50

RD

RD

RD

RD

 187.50

 189.00

 650.00

 750.00

 221.25

 223.02

 767.00

 885.00

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 33.75

 34.02

 117.00

 135.00

 Detalle

1

2

3

4

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

PARA DISTRIBUIR 016-1881/2384/2333/2563/1522/2149/1750/1859/2368/2456/2354/1821/2292/2262/2353/1717/

Observaciones:

Nro. Contrato / Año:

15074270

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA

Procuraduría General de la República
Orden de Compra-OR-2016-290

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Bandejas de escritorio

Calculadora  SHARP EL-2630P 12 Digitos

Libreta rayada 8 1/2x11

Toner 255A (original)

Cartucho 61 color (original)

Cartucho 122 tricolor (original)

Papel bond 8 1/2 x11

2

1

25

5

2

2

143

ud

ud

ud

ud

ud

ud

ud

 96.50

 3,898.00

 24.50

 6,012.50

 1,102.00

 585.00

 129.00

RD

RD

RD

RD

RD

RD

RD

 193.00

 3,898.00

 612.50

 30,062.50

 2,204.00

 1,170.00

 18,447.00

 227.74

 4,599.64

 722.75

 35,473.75

 2,600.72

 1,380.60

 21,767.46

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 34.74

 701.64

 110.25

 5,411.25

 396.72

 210.60

 3,320.46

 Detalle

5

6

7

8

9

10

11

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA

Procuraduría General de la República
Orden de Compra-OR-2016-290

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Cartucho 122 negro (original)

Cartucho 61 negro (original)

Cartucho 97 color (Original)

Cartucho 98 Negro (original)

Tinta en gotero para sello

Libros record 300 paginas

Sobres manila 10x15 (unidad)

3

2

2

2

2

3

50

ud

ud

ud

ud

ud

ud

ud

 445.00

 987.50

 2,013.00

 1,356.00

 13.50

 104.50

 3.00

RD

RD

RD

RD

RD

RD

RD

 1,335.00

 1,975.00

 4,026.00

 2,712.00

 27.00

 313.50

 150.00

 1,575.30

 2,330.50

 4,750.68

 3,200.16

 31.86

 369.93

 177.00

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 240.30

 355.50

 724.68

 488.16

 4.86

 56.43

 27.00

 Detalle

12

13

14

15

16

17

18

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA

Procuraduría General de la República
Orden de Compra-OR-2016-290

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Sobre manila 10x13 (unidad)

Papel bond 8 1/2 x14

Sobres manila 9x12 (unidad)

Sagrapas

Grapadoras

Tijeras

Lapiz de carbón (unidad)

210

5

290

2

6

3

26

ud

ud

ud

ud

ud

ud

ud

 2.50

 169.50

 2.00

 14.50

 101.50

 20.00

 3.55

RD

RD

RD

RD

RD

RD

RD

 525.00

 847.50

 580.00

 29.00

 609.00

 60.00

 92.30

 619.50

 1,000.05

 684.40

 34.22

 718.62

 70.80

 92.30

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 94.50

 152.55

 104.40

 5.22

 109.62

 10.80

 0.00

 Detalle

19

20

21

22

23

24

25

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA

Procuraduría General de la República
Orden de Compra-OR-2016-290

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Marcadores (unidad)

Resaltador (unidad)

Folders 8 1/2x 11 (unidad)

Papel bond 8 1/2 x13

Folders pendaflex 8 1/2 x 11 (Cajas)

Carpetas de 3 pulgadas

Bandas de gomas (Cajas)

14

28

1010

42

2

10

25

ud

ud

ud

ud

ud

ud

ud

 12.00

 9.00

 1.50

 167.00

 195.50

 144.00

 13.50

RD

RD

RD

RD

RD

RD

RD

 168.00

 252.00

 1,515.00

 7,014.00

 391.00

 1,440.00

 337.50

 198.24

 297.36

 1,787.70

 8,276.52

 461.38

 1,699.20

 398.25

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 30.24

 45.36

 272.70

 1,262.52

 70.38

 259.20

 60.75

 Detalle

26

27

28

29

30

31

32

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA

Procuraduría General de la República
Orden de Compra-OR-2016-290

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Clips no.2 (cajas)

Clips no.1 (cajas)

Grapas standard (cajas)

Grapas 3/8  (cajas)

Gancho de folder (cajas)

Quillotina

Libros Record de 500 paginas

21

15

33

10

2

1

2

ud

ud

ud

ud

ud

ud

ud

 21.50

 7.50

 24.50

 34.00

 39.00

 932.50

 148.00

RD

RD

RD

RD

RD

RD

RD

 451.50

 112.50

 808.50

 340.00

 78.00

 932.50

 296.00

 532.77

 132.75

 954.03

 401.20

 92.04

 1,100.35

 349.28

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 81.27

 20.25

 145.53

 61.20

 14.04

 167.85

 53.28

 Detalle

33

34

35

36

37

38

39

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA

Procuraduría General de la República
Orden de Compra-OR-2016-290

Subtotal
Total ITBIS

 99,841.30
 17,954.82

Total

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Etiquetas para folder (label) paquetes

Labels etiquetas para CD (Paquetes)

Dispensadores de cintas  3/4

100

50

2

ud

ud

ud

 30.50

 218.50

 42.50

RD

RD

RD

 3,050.00

 10,925.00

 85.00

 3,599.00

 12,891.50

 100.30

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 549.00

 1,966.50

 15.30

 Detalle

40

41

42

Observación:

Observación:

Observación:

IT

 117,796.12

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Total Otros Impuestos  0.00
Total Descuentos  0.00

RD$



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA

Procuraduría General de la República
Orden de Compra-OR-2016-290

 Plan de Entrega

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

15
6
100
100
2
1
25
5
2
2
143
3
2
2
2
2
3
50
210
5
290
2
6
3
26
14
28
1010
42
2
10
25
21
15
33
10
2
1
2
100
50
2

PGR
PGR
PGR
PGR
PGR
PGR
PGR
PGR
PGR
PGR
PGR
PGR
PGR
PGR
PGR
PGR
PGR
PGR
PGR
PGR
PGR
PGR
PGR
PGR
PGR
PGR
PGR
PGR
PGR
PGR
PGR
PGR
PGR
PGR
PGR
PGR
PGR
PGR
PGR
PGR
PGR
PGR

12/07/2016
12/07/2016
12/07/2016
12/07/2016
12/07/2016
12/07/2016
12/07/2016
12/07/2016
12/07/2016
12/07/2016
12/07/2016
12/07/2016
12/07/2016
12/07/2016
12/07/2016
12/07/2016
12/07/2016
12/07/2016
12/07/2016
12/07/2016
12/07/2016
12/07/2016
12/07/2016
12/07/2016
12/07/2016
12/07/2016
12/07/2016
12/07/2016
12/07/2016
12/07/2016
12/07/2016
12/07/2016
12/07/2016
12/07/2016
12/07/2016
12/07/2016
12/07/2016
12/07/2016
12/07/2016
12/07/2016
12/07/2016
12/07/2016

Fecha necesidadDirección de EntregaCant. RequeridaIT


